
Smlouva o dílo

Č. CZ0205/01/2019

Smluvní strany:
objednatel:
Město Kutná Hora
se sídlem: Havličkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora
zastoupen: Ing. Josefem Viktorou. starostou města
IČO: 00236195
DIČ: CZ002236195
dále jen "objednatel"}

a

zhotovitel:
Servisní centrum sportu ČUŠ Kutná Hora
se sídlem: Čáslavská 199. 284 01 Kutná Hora
zastoupen: V]adimírel11 Šturmein. předsedou SCS Kutná Hora
IČ: 07321147

zapsaný u Městského soudu v Praze sp. zn. L 70674
( dále jen "Lhotovitel")

I.
Předmět plnění

l) Na základě této smlouvy zhotovitel provede zadání informaci o sportovních zařízeních mčsta
Kutná Hora do informačního systému České unie sportu. jejich úpravu ke zveřejnění
a fotodokumentaci (dále jen "pasportizace sportovišť}. specifikované dále v ČI. I, bod 2).

2) Pasportizace sportovišt' bude minimálně obsahovat:
- název zařízení, areálu. objektu, sportoviště apod.
- informace o objektu jako je vlastnik/provozovatel, kontakt na provozovatele popř. jeho webové
stránky.

- adresu. která bude v náhledu v google maps,
- typ objektu,
- listy vlastnictví,
- čísla pozemků .
- sportovní využiti objektu, tzn. jaké sporty lze na těchto místech/sportovištich provozovat
- fotografickou dokumentaci s možnosti náhledu i plného zobrazení sportovních objektů popř.
společenských místnosti, kabin, sálů apod.

- soubor podkladů pro vyplnění ,,Dotazníku pasportizace sportovišt' Středočeského kraje'"
členěných do jednotlivých částí s formulací odpovědí na otázky v dotazníku uvedené.

3) Pasportizace sportovišť bude prováděna od 7.10.2019 do 10.12.2019.

II.
Cena, platební a finanční podmínky

l) Smluvní strany sjednaly odmčnu v celkové výši 75.000,00 KČ (slovy: sedmdesátpěttisíc korun
českých) jako částku konečnou (zhotovitel není plátce DPH).

2) Odměna je splatná ve dvou splátkách. První část ve výši 35 000,- KČ v terminu k 31. 10. 2019,



druhá část ve výši 40 000,- KČ, do 15 dnů po datu ukončení pasportizace převodem na účet
uvedený v záhlaví této smlouvy.

3) Zhotovitel nemá vůči objednateli vyjma výše sjednané odměny nárok na náhradu žádných
dalších nákladů.

III.
Práva a povinnosti smluvních stran

Zhotovitel se zavazuje:
- zveřejnit podrobné informace o sportovních zařizenicli města Kutná Hora, které budou

dostupné pro širokou veřejnost a současně budou informace srovnávány s celorepublikovou
strukturou všech zadaných sportovišť',

- na základě požadavku objednatele doplnit pasportizaci sportovišt' o specializované informace
(např. cena objektu, realizované investice, napojení na kanalizaci, vodní zdroj. úprava střechy,
vytápční, kapacita hlediště, konstrukce objektu, počet šaten a další).

- provést veŠkeré potřebné práce, které jsou nutné k provedení pasportizace specifikované touto
smlouvou.

- po zpracováni pasportizace, s umožněním objednatele, provádět případná zjištěná
doplnění a nové informace do zpracovaných dat pasportizace dle požadavku objednatele

Objednatel se zavazuje:
- umožnit zhotoviteli vstup na sportoviště a do prostor, které jsou předmětem pasportizace
- umožnit zhotoviteli zdokuinentování, fotografování, poskytnutí informací pro zpracováni

pasportizace.
- uhradit zhotoviteli za pasportizaci sportovišt' odměnu uvedenou v Článku Il., bod l).

IV.

l)

2)

V případě prodlení s předáním díla je objednatel oprávněn požadovat na zhotoviteli smluvní
pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý den prodlení.

Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za dílo v délce 24 měsíců ode dne předání díla.

V.
Společná a závěrečná ujednání

l) Veškeré změny či dodatky této smlouvy možno činit pouze písemně, a to formou vzestupně
číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

2) Vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušným
ustanovením občanského zákoníku, popř. souvisejícími právními předpisy (v platném znění).

3) Smluvní strany berou na vědomí, že město Kutná Hora je povinno na žádost třetí osoby
poskytovat informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb. a souhlasí s tím, aby veškeré
informace obsažené v této smlouvě a z této smlouvy vyplývajici byly bez výjimky poskytnuty
třetím osobám, pokud o ně požádají. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této

smlouvě a s touto smlouvou související nepovažuji za obchodní tajemství ve smyslu § 504
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez

stanovení jakýchkoli dalších podmínek. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato
smlouva byla uvedena v evidenci smluv vedené objednatelem.

4) Je-li nebo stane-li se kterékoli ustanovení této smlouvy v jakémkoli směru nezákonným.
neplatným či nevykonatelným, zákonnost a vykonatelnost zbývajících ustanovení této smlouvy
tím nebude dotčena ani oslabena. Smluvní strany se zavazují, že jakékoli takové nezákonné,
neplatné nebo nevykonatelné ustanoveni nahradí novým. které bude nezákonnému, neplatnému

nebo nevykonatelnému ustanoveni svým významem nejblíže.
5) Spory o nárocích z této smlouvy nebo spory související s jejím plněním řeší místně příslušný

soud.



6) Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden obdrží
zhotovitel, dva objednatel.

7) Smluvní strany si smlouvu řádně přečetly, s obsahem smlouvy, který je projevem jejich
svobodné a vážné vůle, souhlasí a na důkaz připojují své podpisy.

8) Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvn imi stranami.

9) Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv podle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Smluvní strany berou na vědomi. že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou chráněny
zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje. ...) a nemohou být poskytnuty,
a to šedou barvou zvýraznění textu. Smluvní strana, která smlouvu zveřejní, za zveřejnění
neoznačených údajů podle předešlé věty nenese žádnou odpovědnost.

Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst. l
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv)

Doložka

Uzavření smlouvy bylo odsouhlaseno poradou vedení ze dne 12.8.2019.

V Kutné Hoře dne 1 6 -10- 2019

Ing. Josef Viktora

V Kutné Hoře dne 7. 10. 2019

VI dimír Šturm
předseda SCS ČUŠ Kutná Hora

Kontrolovala po právní stránce:


